
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2020 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2020 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 45/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 
26 czerwca 2020 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Miastu Luboń odrębnymi ustawami 2020r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2020r 
 

  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Małgorzata Machalska 

᠆ Otrzymują: 
1. WO - a/a 
2. SKAR – a/a

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 7 lipca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,18

Pozostała działalność01095 627,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 627,18

Administracja publiczna750 199 676,00

Urzędy wojewódzkie75011 199 676,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 199 676,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 159 819,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 6 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 048,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 153 771,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 153 771,00

Oświata i wychowanie801 333 384,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 333 384,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 333 384,32

Pomoc społeczna852 11 334,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 734,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 734,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 600,00

Rodzina855 48 879 668,00

Świadczenie wychowawcze85501 40 480 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 40 480 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 058 338,00

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 058 338,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00

Wspieranie rodziny85504 1 280 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 280 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

85513 59 130,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 130,00

RAZEM DOCHODY 49 584 508,50

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 7 lipca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 627,18

Pozostała działalność01095 627,18

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12,30

Różne opłaty i składki4430 614,88

Administracja publiczna750 199 676,00

Urzędy wojewódzkie75011 199 676,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 166 897,36

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 28 689,66

Składki na Fundusz Pracy4120 4 088,98

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 159 819,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 6 048,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 055,17

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 868,98

Składki na Fundusz Pracy4120 123,85

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 153 771,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 95 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 513,59

Składki na Fundusz Pracy4120 604,91

Wynagrodzenia bezosobowe4170 42 612,50

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 680,00

Zakup usług pozostałych4300 7 130,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 30,00

Oświata i wychowanie801 333 384,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 333 384,32

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2830 10 858,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 300,82

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 319 225,50

Pomoc społeczna852 11 334,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 734,00

Świadczenia społeczne3110 1 700,00

Zakup usług pozostałych4300 34,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 600,00

Świadczenia społeczne3110 9 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 70,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13,00

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy4120 2,00

Zakup usług pozostałych4300 6,00

Rodzina855 48 879 668,00

Świadczenie wychowawcze85501 40 480 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 500,00

Świadczenia społeczne3110 40 138 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 215 206,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 16 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 38 946,00

Składki na Fundusz Pracy4120 5 346,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 802,00

Zakup energii4260 8 550,00

Zakup usług remontowych4270 400,00

Zakup usług zdrowotnych4280 263,00

Zakup usług pozostałych4300 32 911,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 300,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,00

Różne opłaty i składki4430 60,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 690,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 058 338,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 500,00

Świadczenia społeczne3110 6 867 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 109 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 12 544,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2 800,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 4 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 639,00

Zakup energii4260 6 450,00

Zakup usług remontowych4270 300,00

Zakup usług zdrowotnych4280 261,00

Zakup usług pozostałych4300 21 532,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 550,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,00

Różne opłaty i składki4430 60,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 5 752,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 500,00

Wspieranie rodziny85504 1 280 700,00

Świadczenia społeczne3110 1 235 700,00

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 31 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 487,00

Składki na Fundusz Pracy4120 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 253,00

Zakup usług pozostałych4300 2 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

85513 59 130,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 59 130,00

RAZEM WYDATKI 49 584 508,50

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 3



Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych gminie na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 7 lipca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Pomoc społeczna852 1 061,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 1 061,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 1 061,00

Rodzina855 210 511,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 210 511,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 210 511,00

RAZEM DOCHODY 211 572,00

Id: 0E65B6B6-F738-4744-8E16-5A06F8D96968. Przyjęty Strona 1




